

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ , ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΕΝΤΥΠΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ,
ΕΙΔΩΝ ΕΠΟΠΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΝΠΔΔ**

ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.

ΕΚΠΟΤΑ

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η προμήθεια γραφικής ύλης , λοιπών υλικών γραφείου, βιβλίων , εντύπων υπηρεσιών , ειδών εποπτικών μέσων διδασκαλίας που χρησιμοποιούνται από όλα τα τμήματα του ΝΠΔΔ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ, καθ' όλη τη διάρκεια της χρονιάς.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την διενέργεια της Προμήθειας θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2013 και συγκεκριμένα τους παρακάτω κωδικούς :

- 1) **Κ.Α Εξόδων 10.6613** Προμήθεια εκπαιδευτικού υλικού προϋπολογισμού 12.000,00 €
- 2) **Κ.Α Εξόδων 10.6614** Προμήθεια ειδών γραφείου προϋπολογισμού 3.500,00 €
- 3) **Κ.Α Εξόδων 10.6615** Εκτυπώσεις, εκδόσεις ,βιβλιοδετήσεις προϋπολογισμού 2.500,00€
- 4) **Κ.Α Εξόδων 15.6615** Εκτυπώσεις, εκδόσεις ,βιβλιοδετήσεις προϋπολογισμού 2.000,00€
- 5) **Κ.Α Εξόδων 15.6614** Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου προϋπολογισμού 2.000,00€

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί με πρόχειρο διαγωνισμό, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ.

Τα είδη θα είναι υψηλής ποιότητας και θα καλύπτουν πλήρως όλες τις προδιαγραφές ασφαλείας "CE" της Ευρωπαϊκής Ένωσης και θα είναι σε ανάλογες συσκευασίες τεμαχίων σύμφωνα με τη μελέτη της υπηρεσίας

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

1) Εκπαιδευτικό υλικό για τις ανάγκες των τμημάτων του ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ

A/ A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χαρτί γλασέ 50X70	900 τεμ.	0,26 €	234,00 €
2	Χαρτί του μέτρου (λευκό – καφέ) σε κιλά	200 κιλά	1,95 €	390,00 €
3	Χαρτί γκοφρέ χρωματιστό διαστ. φύλλου 200X50	900 τεμ.	0,30 €	270,00 €
4	Χαρτί βελουτέ ρολό 10 μέτρων	90 ρολά	9,20 €	828,00 €
5	Χαρτόνι λευκό 300γρ. 70X100	1000 τεμ.	0,30 €	300,00 €
6	Κανσόν χρωματιστά (50 X 70)	1200 τεμ.	0,43 €	516,00 €
7	Χρυσοχάρτονα χρωματιστά (50X70)	500 τεμ.	0,40 €	200,00 €
8	Τέμπερα μπουκάλι 1000 ml	100 τεμ.	3,20 €	320,00 €
9	Τέμπερα ακρυλική 300 ml	100 τεμ.	3,55 €	355,50 €
10	Τέμπερα μεταλλική 300 ml	100 τεμ.	3,00 €	300,00 €
11	Τέμπερα χρυσή – ασημί 500 ml	100 τεμ.	4,50 €	450,00 €
12	Πλαστοζυμαράκια σει 7 χρωμάτων	100 τεμ.	6,70 €	670,00 €
13	Ξυλοκορδέλα ρολό 100 m	150 ρολά	1,40 €	210,00 €
14	Κόλλα ρευστή 1 λίτρου	30 τεμ.	4,30 €	129,00 €
15	Κόλλα stick 22gr.	180 τεμ.	1,10 €	198,00 €
16	Κολλητική ταινία	100 τεμ.	0,75 €	75,00 €
17	Διπλόκαρφα	100 κουτ.	0,95 €	95,00 €
18	Κοπίδι	30 τεμ.	0,40 €	12,00 €
19	Κόλλα ρευστή 38 cc	200 τεμ.	1,15 €	230,00 €

20	Πινέλο πλακέ Νο 0-2	100 τεμ.	0,22 €	22,00 €
21	Πινέλο πλακέ Νο 4-6	100 τεμ.	0,22 €	22,00 €
22	Πινέλο πλακέ Νο 8-10	100 τεμ.	0,40 €	40,00 €
23	Πινέλο πλακέ Νο 12-14	100 τεμ.	0,40 €	40,00 €
24	Νερομπογιές μεγάλες 12 χρωμάτων	200 τεμ.	1,50 €	300,00 €
25	Κηρομπογιές χονδρές 60 τεμ. σε πλαστικό κουβαδάκι	80 τεμ.	7,50 €	600,00 €
26	Μαρκαδόροι χοντρή γραφής (12 χρωμάτ.)	200 τεμ.	2,00 €	400,00 €
27	Ξυλομπογιές μεγάλες 12 τεμ.	250 τεμ.	2,00 €	500,00 €
28	Ψαλίδι νηπιαγωγού μεταλλικό 21 cm	20 τεμ.	1,00 €	20,00 €
29	Ψαλίδι κυματιστό	20 τεμ.	1,00 €	20,00 €
30	Ψαλίδι για κολάζ με στρογγυλεμένες μύτες	20 τεμ.	0,55 €	11,00 €
31	Πλαστελίνη Α' ποιότητας σετ 11 χρωμάτων	200 σετ	1,30 €	260,00 €
32	Χρυσόσκονη-ασημόσκονη σε βάζο 100 γρ.	100 βάζα	2,60 €	260,00 €
33	Σελοφάν χρωματιστά	100 τεμ.	0,60 €	60,00 €
34	Ατλακόλλα 1 κιλού	50 τεμ.	4,10 €	205,00 €
35	Χαρτοταινία χοντρή	50 τεμ.	1,90 €	95,00 €
36	Χαρτοταινία λεπτή	50 τεμ.	1,50 €	75,00 €
37	Φάκελοι αλληλογραφίας διαφόρων διαστάσεων	1000 τεμ.	0,10 €	100,00 €
38	Ταινία διπλής όψεως 10 μέτρων	50 τεμ.	1,10 €	55,00 €
39	Ταινία κραφτ διάφανη 10 μέτρων	50 τεμ.	1,00 €	50,00 €
40	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι με χοντρή μύτη, χρυσό, ασημί, μαύρο	100 τεμ.	2,15 €	215,00 €
41	Ανεξίτηλοι μαρκαδόροι με λεπτή μύτη, χρυσό, ασημί, μαύρο	100 τεμ.	2,00 €	200,00 €
42	Μαρκαδόροι λεπτοί 12άδα	200 σετ	1,64 €	328,00 €
43	Γκλίτερ χρυσά - ασημί	100 τεμ.	0,50 €	50,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				9.710,50

Στις παραπάνω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 23%

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	9.710,50
Φ.Π.Α. 23 %	2.233,42
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	11.943,92

2) Είδη Γραφείου τις ανάγκες των τμημάτων του ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στυλό μπλε	70 τεμ	0,40 €	28,00 €
2	Στυλό κόκκινο	20 τεμ	0,40 €	8,00 €
3	Μολύβια staedtler	50 τεμ	0,40 €	20,00 €
4	Διορθωτικά υγρά με πινέλο	20 τεμ	1,10 €	22,00 €
5	Σβήστρες λευκές	15 τεμ	0,50 €	7,50 €
6	Σελοτέιπ	15 τεμ	0,90 €	13,50 €
7	Ανταλλακτικά συραπτικών 2000/64	20 τεμ	0,50 €	10,00 €
8	Ανταλλακτικά συραπτικών Νο 10	10 τεμ	0,50 €	5,00 €
9	Ανταλλακτικά συραπτικών Νο 24	10 τεμ	0,50 €	5,00 €
10	Χαρτοταινίες φαρδιές	9 τεμ	1,20 €	10,80 €
11	Φάκελοι λευκοί 20X15	100 τεμ	0,10 €	10,00 €
12	Μαρκαδόρος υπογράμμισης	13 τεμ	0,65 €	9,75 €
13	Καρφάκια με πλαστικό κεφάλι	10 τεμ	0,80 €	8,00 €

14	Ξύστρες μεγάλες διπλές	10 τεμ	0,70 €	7,00 €
15	Μαύρο ψιλό μαρκαδοράκι	15τεμ	1,00 €	15,00 €
16	Μολυβοθήκες τενεκεδένιες	5 τεμ	1,80 €	9,00 €
17	Συραπτικό μεγάλο	5 τεμ	15,00 €	75,00 €
18	Κλασέρ πλαστικό Α4 8Χ32	40 τεμ	2,50 €	100,00 €
19	Χαρτάκια σημειώσεων λευκά (8,5Χ9)	8 τεμ	1,20 €	9,60 €
20	Θήκη για χαρτάκια πλαστική	4 τεμ	0,80 €	3,20 €
21	Ταινία κολλητική διάφανη φαρδιά καφέ	7 τεμ	1,30 €	9,10 €
22	Διαφάνειες Α4 Π Γυαλ. Συσκ.	98 πακέτα	6,00 €	588,00 €
23	Ταινίες διπλής όψεως 10 m	10 τεμ	1,20 €	12,00 €
24	Διαλυτικό διορθωτικού	4 τεμ	0,80 €	3,20 €
25	Τετράδιο σπирάλ 3/θεμάτων	10 τεμ	4,00	40,00 €
26	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4	8 τεμ	0,50 €	4,00 €
27	Συνδετήρες μεταλλικοί μεγάλοι	10 τεμ	0,60 €	6,00 €
28	Διορθωτικό ποντίκι	50 τεμ	2,00 €	100,00 €
29	Επιτραπέζια ημερολόγια του 2012	25 τεμ	1,20 €	30,00 €
30	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4	20 τεμ	0,15 €	3,00 €
31	Leitz πλαστικό με ελατήριο διαφ. χρώματα	30 τεμ	0,65 €	19,50 €
32	Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα (4Χ5)	7 τεμ	0,60 €	4,20 €
33	Φάκελοι με λάστιχο & αυτιά (διάφ. χρώμ.)	330 τεμ	0,90 €	297,00 €
34	Φάκελοι αλληλογρ. μεγάλοι με ενίσχυση	20 τεμ	1,00 €	20,00 €
35	Μπλοκ Αποδείξεων εισπρ.αυτ. 2Χ50 16Χ11	90 τεμ	1,35 €	121,50 €
36	Χαρτί ξηρογραφικό Α4 EXCELL 80g	150 κουτιά	17,00 €	2.550,00 €
37	Χαρτί ξηρογραφικό Α3 EXCELL 80g	3 κουτιά	35,00 €	105,00 €
38	Βάση σελοτεπ metron 7.300	2 τεμ	1,70 €	3,40 €
39	Ρολάκια χαρτί για αριθμομηχανή	10 τεμ	1,50 €	15,00 €
40	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α3	100τεμ	0,50€	50,00 €
41	Χαρτί Α4 FAVINI 160 gr POZ	1 πακέτο	8,32€	8,32 €
42	Κόλλες αναφοράς ριγέ	1 πακέτο	11,50€	11,50 €
43	Μελανάκι Panasonic KX- FA55X	2 τεμ	21,02 €	42,04€
44	Μελάνη Ταμπόν KUPIETZ 4010 ΜΠΛΕ	4 τεμ	2,80 €	11,20 €
45	Υπογραμμιστικό STABILO BOSS κίτρινο	10 τεμ	1,00 €	10,00 €
46	Υπογραμμιστικό STABILO BOSS πορτοκαλί	10 τεμ	1,00 €	10,00 €
47	Αριθμομηχανή CASIO HR -8TEC	2 τεμ	10.00 €	20,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				4.470,31

Στις παραπάνω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ23%

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Κ.Α Εξόδων 10.6614

Κ.Α Εξόδων 15.6614

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	2.844,41
Φ.Π.Α. 23 %	654,21
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	1,38
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	3.500,00

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	1.625,90
Φ.Π.Α. 23 %	373,96
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	0,4
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	2.000,00

3) Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις για τις ανάγκες των τμημάτων του ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Βιβλίο υλικού 100 φύλλων	10	28,00 €	280,00 €
2	Βιβλίο υλικού 200 φύλλων	10	38,00 €	380,00 €
3	Βιβλίο συσσιτούντων	10	28,00 €	280,00 €
4	Βιβλίο διδαχθείσης ύλης	20	4,00 €	80,00 €
5	Βιβλίο παρουσίας προσωπικού	25	3,80 €	95,00 €
6	Δελτία εξαγωγής υλικού	120	3,51 €	421,20 €
7	Μητρώο νηπίων	10	36,00 €	360,00 €
8	Πρωτόκολλο 300 φύλλων	4	25,00 €	100,00 €
9	Δελτία εισαγωγής υλικού	100	3,51 €	351,00 €
10	Ειδικά συνταγολόγια	18	11,00 €	198,00 €
11	Καρτέλες μελών	3000	0,15 €	450,00 €
12	Ατομικά δελτία μελών	1500	0,24 €	360,00 €
13	Αποδείξεις πληρωμής	200	1,50	300,00
ΣΥΝΟΛΟ				3.655,20

Στις παραπάνω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 23%

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Κ.Α Εξόδων 10.6615

Κ.Α Εξόδων 15.6615

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	2.032,52
Φ.Π.Α. 23 %	467,48
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	2.500,00

ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	1.622,68
Φ.Π.Α. 23 %	373,22
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	1.995,90

Η προμήθεια προτείνεται να πραγματοποιηθεί με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ. Το κόστος της παρούσας μελέτης θα βαρύνει τους παρακάτω κωδικούς :

- 1) Κ.Α Εξόδων 10.6613 Προμήθεια εκπαιδευτικού υλικού προϋπολογισμού 12.000,00 €
- 2) Κ.Α Εξόδων 10.6614 Προμήθεια ειδών γραφείου προϋπολογισμού 3.500,00 €
- 3) Κ.Α Εξόδων 10.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις προϋπολογισμού 2.500,00€
- 4) Κ.Α Εξόδων 15.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις προϋπολογισμού 2.000,00€
- 5) Κ.Α Εξόδων 15.6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου προϋπολογισμού 2.000,00€ γραμμένη πίστωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2013.

Οι ποσότητες που αναφέρονται στην μελέτη είναι ενδεικτικές και το ΝΠΔΔ ΔΗΚΕΚΠΑΚΕ διατηρεί το δικαίωμα, ανάλογα με τις ανάγκες των τμημάτων που θα προκύψουν, να μην τις καλύψει εξ ολοκλήρου.

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ